
Urząd Miejski w Supraślu
BIP Urzędu Miejskiego w Supraślu

Termin składania ofert 2023-05-18

Status Otwarty

Typ Sprzedaż

Rodzaj nieruchomości Działka

Data 2023-05-23

Wadium płatne w pieniądzu w kwocie 45.000,00 zł

Ogłoszenie trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka nr 641 o pow. 0,1321 ha w
Ogrodniczkach

Metryka strony

Ogłoszenie trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gminnej, działka nr 641 położona w Ogrodniczkach

 ( 127.09 KB )
 ( 1.07 MB )

przetargu III wynik 641 Ogrodniczki.pdf
ogłoszenie IIIp dz. 641 Ogrodniczki.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Supraślu
Wytwarzający/odpowiadający: Burmistrz Supraśla
Data wytworzenia: 2023-04-05

Wprowadzający: Anna Konopka

Data modyfikacji: 2023-05-31

Opublikował: Anna Konopka

Data publikacji: 2023-04-05

https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/14153/23708/przetargu+III+wynik+641+Ogrodniczki.pdf
https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.23708
https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/14153/23574/og%2525C5%252582oszenie+IIIp+dz.+641+Ogrodniczki.pdf
https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.23574
mailto:anna.konopka@suprasl.pl
mailto:anna.konopka@suprasl.pl

	Urząd Miejski w Supraślu
	Ogłoszenie trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gminnej, działka nr 641 położona w Ogrodniczkach

